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SPARKLING

@ ‘ FLENCH 75 590P

POKY A)XUH, NaiiM, I0A3Y, aHaHAaCOBbI/ CUPON, NPOCEKKO

590P ‘ @

aneponb, A)XXUH Ha cTebnsAx peBeHsl, NPOCEKKO, COR0Bas ‘

SPRITZ

@ ‘ MELON SPRITZ 590¢

MeJIoOHaT, NPOCEeKKO, TOHUK orypel v 6y3uHa

590P ‘ @

KOKKM po3e, MaJiuHOBO€e BUHO, 6y3m|a. MasIMHOBbIA NMMOHaR ‘

‘ SBAGLIATO 590P
170 Mn
‘ KaMnapu, KpacHblii BepMYT, NPOCEKKO

5909‘

BERRIES SPRITZ

MANGO BELLINI

160 Mn

NPOTEepTbIi MAHIO, IMKEP NepPCUK, MPOCEKKO ‘

270 Mn

‘ SGROPINNO 590P

BOAKa, TMMOHYenno, cop6e1' NIUMOH, MAATA, NPOCEKKo

STRONG

‘ COFFEE NEGRONI 5909
AXXUH, aMapo, KodelHbIi BepMyT, KaMnapu, 606bl TOHKa

590P ‘ \0mn/

NUMOHHas BOAKA, POKY AXKUH, CyXoi BepMyT, cake, pUHO Xxepec ‘

‘ VIEUX CARRE 5909
KOHbSIK VS, p)kaHOW BUCKU, BepMYT, 6eHe AUKTUH, newio
SAZERAC 5909 ‘

97 Mn

FII'IOHCKMﬁ BUCKMU, KOHbAK, nNewo, asceHT ‘

‘ PORTO RONCO 590P

104 mn

Bbliep)XaHblii pOM, NOPTO py6u, 6UTTEpPLI

HANKY PANKY

DRY MARTINI

590P ‘ \&7m1/

AXXWH, BepMyT, pepHeT 6paHKa ‘

‘ OLD FASHIONED 590P
6yp60H, caxap peMupapa, 6uttep
590P ‘ N

SAINOHCKUM BUCKU, BepMYyT, 6eHe AUKTUH, nelwo, abceHT ‘

BOBBY BURNS
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NIPUCTOE BMHO / SPARKLING WINE

PROSECCO TREVIZO / BRUT / PROSECCO DOC
Italy / Veneto

BOLLICINE / ROSE
Italy / Veneto

PO30BOE B/HO / ROSE WINE

DOMAENE GODELSBURG / ROSE

Austria / Lower Austria

BEJIOE BUHO / WHITE WINE

BRICCOTONDO / ARNEIS / LANGHE DOC / 2019
Italy / Piedmont / Lange

MUSCADET SEVRE ET MAINE SUR / LIE AOP / 2018

France / Loire Valley / Muscadet Sevre et Maine

PAGO MOTA / CHARDONNAY / 2018

Spain / Castile and Leon

KALTERN-CALDARO / PINOT GRIGIO /
TO ADIGE DOC
Italy / Trentino-Alto Adige

ALBINO ARMANI / GEWURZTRAMINER /
TRENTINO DOC / 2020
Italy / Trentino-Alto Adige

VAN VOLXEM / SCHIEFER RIESLING / 2019

Germany / Moselle-Saar-Ruwer

TUSSOCK JUMPER / SAUVIGNON BLANC / 2020
New Zealand / Marlborough

150 ml

350P

600P

150 ml

400P

150 m

400P

400P

400P

450P

450P

480P

500P

ZARATE / ALBARINO / RIAS BAIXAS DO / 2019

Spain / Galicia / Rias Baixas

TURK / GRUNER VELTLINER / 2018

Austria / Lower Austria / Kremstal

VERMENTINO / ETICHETTA GRIGIA /

COLLIDILUNIDOC / 2020
New Zealand / Marlborough

KPACHOE BMHO / RED WINE

COUSINO-MACUL / CARMENERE / 2017
Chile / Central Valley / Maipo Valley

BARRICONE / PRIMITIVO / PUGLIA IGT / 2019
Italy / Apulia

IL PALEI / CHIANTICLASSICO / DOCG / 2016
Italy / Tuscany / Chianti

ALBINO ARMANI / VALPOLICELLA RIPASSO /
DOC CLASSICO SUPERIORE / 2017
Italy / Sicily

KAIKEN ULTRA / MALBEC / 2018
Argentina / Mendoza / Uco Valley

ETERNO RESERVA / TEMPRANILLO /

RIBERA DEL DUERO DO / 2016
Italy / Tuscany / Chianti

BURG RAVENSBURG / PINOT NOIR / 2017

Germany / Baden

500P

550P

550P

150 ml

400P

400P

500P

500P

550P

650P

650P
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VERMOUTH & BITTERS / BEPMYTbl 1 BUTTEPb

MANCINO VERMOUTH SAKURA E VIOLETTA /
MAHYUHO BEPMYT CAKYPA U ®UAJTIKA

MANCINO KOPI VERMOUTH / MAHYMHO KON BEPMYT

MARTINI AMBRATTO / MAPTUHU AMBPATTO

CHINZANO ROSSO / YNH3AHO POCCO

CARPANO ANTICA FORMULA /
KAPMAHO AHTUKA ®OPMYIJIA

VERMOUTH DRY DE PROVENCE /
BEPMYT IPAU IE MPOBAHC

VERMOUTH DE FORCALQUIER /
BEPMYT AE ®OPKAJIbKbE

COCCHI AMERICANO ROSA /
KOKKU AMEPUKAHO POCA

COCCHI AMERICANO / KOKKU AMEPUKAHO

DOLIN BLANC / AOJIUH BNNAH

DOLIN ROUGE / AOJIUH PYXX

DOLIN CHAMBERYZETTE / AOJ/IUH WWAMBEPU3ETT

DOMINGO VERMUT ROJO / AOMUHI O BEPMYT POXO

PADRO & CO BLANCO RESERVA /
BEPMYT NAAPO U KO BJTIAHKO PECEPBA

50 ml

250P

250P

250P

250P

400P

300P

300P

360P

360P

250P

250P

250P

280P

360P

RIN QUIN QUIN PECHE / PUH KMH KWH MNELWW

OTTO'S ATHENIAN / OTTOC AGUHUAH

CARPANO PUNT E MES / KAPMAHO NYHT 3 MEC

CYNAR / YUHAP

APEROL / ANEPOJ1b

CAMPARI / KAMNAPH

AMARO MONTENEGRO / AMAPO MOHTEHEIPO

VODKA / BOOKA

BELUGA NOBLE / BEJTYTAHOBN

BELUGA GOLD LINE / BEJIYTA Fonf IAUH

CHISTYE ROSY / YACTbIE POCbl

GREY GOOSE /FTPEUTY3

COSKENCORVA / KOCKEHKOPBA

APERITIVE / ANEPUTWB

PER SE / NMEP CE

MELONADE / MEJIOHA

300P

300P

330P

350P

300

300P

350P

50 ml

280P

450P

380P

500P

220P

50 ml

400P

400P
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RUM / POM

PLANTATION 3 STARS / NIAHTEULUH TPU 3BE3[bl

RON PROHIBIDO 12 Y.0. / POH NPOUBUAO0 12 NET

RON BARCELO IMPERIAL / POH BAPCEJ1I0 UMMNEPUAN

BOTUCAL RESERVA EXCLUSIVA /
BOTYKA/JIb PE3EPBA 3KCKJ/TO3UBA

ZACAPA 23 Y.0./3AKAMNA 23TOAA

BEACH HOUSE MAURITIUS SPICED RUM /
BUY XAYC MAYPUTUYC CNNAUCEQ POM

DON PAPA / AOH NANA

BRUGAL 1888 / BPYIrAJ1 1888

TIKI LOVERS / TUKU JIABEPC

FLOR DE CANA EXTRA SECO /
®JIOP AE KAHbSAl 3KCTPA CEKO

BOUKMAN BOTANICAL RHUM /
BYKMAH BOTAHUKAJ1 POM

TEQUILA & MEZCAL / TEKUTA 1 MECKATb

OCHO BLANCO / 040 BJIAHKO

OCHO REPOSADO / 040 PENMOCALO

50 ml

380P

580P

550P

600P

890P

500P

650P

500P

660P

400P

790P

50 ml

400P

400P

VIDA /BURA

DEL MAGUEY CREMA DE MEZCAL /
AENb MATY3U KPEMA [IE MECKAJb

KOCH EL ARTESANAL MAGUEY ESPADIN /
KOY 3/1b APTE3AHAJIb MATEX 3CNAQUH

SINGLE MALT SCOTCH WHISKY / LWOTJTAHACKMIA CUHIT MONT BUCKM

THE GLENFIDDICH 12 Y.0. / TNTEHOUAAUK 12 NIET

HIGHLAND PARK 12 Y.0. / XAMNIEHA NAPK 12 NET

OLD PULTENEY 12 Y.0. / 014 NANTEHEU

BALVENIE DOUBLEWOOD 12 Y.0./
BAJIBUHU AABNIBYA 12 NNET

MACCALAN SHERRY OAK 12Y.0. /
MAKAJNAH 12 NIET WWEPPU OAK

THE MACALLAN 15 Y.0. DOUBLE CASK /
MAKAJIJ1AH 15 NIET AABJ1 KACK

LAPHROAIG 10 Y.0. / NTA®POWTI 10 NET

LAGAVULIN 12 Y.0. / NATABYJIUH 12 NIET

AUCHENTOSHAN 12 Y.0. / OKEHTOLUEH 12 NIET

750P

700P

650P

50 ml

600P

650P

750P

850P

600P

1100P

7509

900P

590P
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IRISH WHISKEY / UPNTAHOCKWIA BUCKM

PADDY'S / NAAAU

MCCONNELL'S / MAKKOHHEJJIC

BLENDED SCOTCH WHISKY / LUOTTAHACKMW KYMAXIPOBAHHbIV BUCKM

MONKEY SHOULDER / MAHKMU LUOJIAEP

THE SIX ISLES / CUKC AUN3

AMERICAN WHISKY / AMEPUKAHCKMIN BUCKM

MAKERS MARK / MEKEPC MAPK

BUFFALO TRACE / BA®G®ANO TPEUC

GREENBAR SLOWHAND / FPUHBAP CJIOYXEHA

RITTENHOUSE RYE BOTTLED IN BOND /
PUTTEHXAYC PA BOT/11 UH BOHA

CALVADOS / KANbBALOC

DU PARE LAIZE V.S./ A0 NEP JIEC BC

CHATEAU DU BREUIL FINE CALVADOS /
WWATO A0 BPEM ®UH KANNbBAJOC

CHATEAU DU BREUIL V.S.0.P. / LLWATO 10 BPEW BCOM

50 ml

380P

500P

50 ml

590P

650P

50 ml

550P

480P

890P

500P

50 ml

600P

480P

580P

BRANDY / BPEHON

SOBERANO 12 Y.0. / COBEPAHO 12 NET

TORRES 15 Y.0. / TOPPEC 15 JIET

COGNAC / KOHbSIK

MAXIME TRIJOL VS / MAKCUM TPUXKOJ1b VS

MAXIME TRIJOL VSOP / MAKCUM TPUXKOJ1b BCON

DELAMAIN PALE & DRY X0 /
AEJNTAMEH N3UN 3HA APAU X0

REENOVAIOPTO

GRAHAM'S SIX GRAPES / FTPEM'C CUKC FPEUNC

WARRE'S OTIMA 10 YEAR OLD TAWNY PORT /
YOPPC OTUMA 10 JIET TOHU NOPT

50 ml

400P

440

50 ml

580P

760P

1600P

50 ml

480P

680P
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YEREZYINERE

TIO PEPE PALOMINO FINO /
TWUO NENE NAJIOMUHO ®UHO

VALDESPINO AMONTILLADO CONTRABANDISTA /
BAJIbAECNMHO AMOHTUTbAA0 KOHTPABAHAUCTA

LIQUOR / NINKEP

FERNET BRANCA / ®EPHET BPAHKA

BRANCAMENTA / BPAHKAMEHTA

SKINOS MASTIC / CKUHOC MACTUK

SUZE / CI03

STREGA / WTPErA

JAGERMEISTER / EFTEPMEACTEP

CHARTREUSE JAUNE / WWAPTPE3 )XOH

STGERMAIN / CEH. XXEPMEH

ITALICUS / UTAJTUKYC

50 ml

350P

550P

50 ml

350P

350P

540P

400P

440P

370P

600P

640P

670P

KOKTEMJIbHBIE HACTOWKW / COCKTAIL INFUSION

JINMOHYENJIO / LIMONCELLO

MAJIMUHOBKA / REDBREAST

XPEHOBYXA / HORSERADISH

AXXUH HA CMOPOAUHE / GIN ON CURRANT

BYPBOH HATPYLLUE / BOURBON ON A PEAR

200 ml

450P

450P

450P

550P

550P
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KO®E MO-TYPELIKW / TURKISH COFFE

KNTACCUYECKASA A)KE3BA / CLASSIC CEZVE
Kode

A)XXE3BA AMNE/IbCUH BAHUJb /
CEZVE ORANGE VANILLA

Kode / Caxap / Cok AnenbcuHa / Bauunb

AXXE3BA MAHIO UMBUPD /
CEZVE MANGO GINGER
Kode / Cok Manro / UM6upb

A)XE3BA BUHOTPA[ BAAbSIH /
CEZVE GRAPE STAR ANISE

Kode / Cok KpacHoro BuHorpaana / BaabsiH

MKE3BA ME[] ANEJIbCUH / CEZVE HONEY ORANGE

Kode / Coyc Men AnenbcuH
3EJIEHbIV YAV / GREEN TEA
XXACMUHOBASA CNE3A IPAKOHA /

JASMINE DRAGON TEAR

BEJIAl JXEMUY)XUHA AIPAKOHA /
THE WHITE PEARL OF THE DRAGON

BOJIbLLOU KPACHbIN XANAT / YNIYH
BIG RED ROBE / OOLONG

TE F'YAHUHDb / TE GUANYIN
MEPCUK CBALLEHHOI0 APAKOHA /
SACRED DRAGON PEACH

KPACHbIY YA / RED TEA

KPACHbIA HE®PUT / RED JADE

A>XYH MEM / JUN MEI

170 ml

200P

280P

280P

280P

280P

500 ml

350P

300P

350P

300P

250P

500 ml

300P

250P

YEPHbI/ YA / BLACK TEA

KEHUS / KENYA
IOHAHbCKUM NMY3P / YUNNAN PU'ER

AUKUA NY3P / WILD PU'ER

®PYKTOBBIN YA / FRUIT TEA

BEPFAMOTOBbIA YAX C KYMKBATOM U JIEMOHIPACCOM /

BERGAMOT TEA WITH KUMQUAT AND LEMONGRASS

YXACMUHOBbIA YAU C rPYLLEA U UMBUPEM /
JASMINE TEA WITH PEAR AND GINGER

OBJIENUXOBbINA YA C UMBUPEM /
SEA BUCKTHORN TEA WITH GINGER
FMUHTBEWH / MULLED WINE 200 mi

@RELN /A FRESH

AMEJIbCUH / ORANGE
SIBJIOKO / APPLE

MOPKOBb / CARROT

BE3 FA3A / STEEL

CAH BEHE[IETTO / SAN BENEDETTO

C FA30M / SPARKLIN

CAH BEHELETTO / SAN BENEDETTO

500 ml

250P

300

250P

500 ml

500P

500P

500P

450P

300 ml

210P

180P

180P

500 ml

200P

500 ml

200P






